

PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE  
ICÓ-CE



VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 07.2021  
Processo Administrativo Nº 07.2021 - PERP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA  
Data de Publicação: 24/09/2021 11:05:49

				TOTAL DO PROCESSO: 275.984,00
<b>LUIZ JOAQUIM DOS SANTOS DISTRIBUIDORA</b>			<b>28.498.027/0001-75</b>	<b>105.000,00</b>
<b>LOTE 1</b>	Quant.: 1	Num: 091	105.000,00	<b>Total: 105.000,00</b>
Item: 1	Unidade: UND	Marca: BELLO BELLA	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL EM GEL 70% ANTISSÉPTICO, HIGIENIZAM-TE, PARA AS MÃOS, EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 5L, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO.				
Quantidade: 380	Valor Unit.: 32,70			Total Item: 12.426,00
Item: 2	Unidade: CX	Marca: ECONÔMICO	Modelo:	
Descrição: ÁLCOOL LIQUIDO 70% ANTISSÉPTICO, HIGIENIZAM-TE, PARA AS MÃOS, CAIXA COM 12 UND, EMBALAGEM: FRASCO PLÁSTICO DE 1 L,				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 47,10			Total Item: 14.130,00
Item: 3	Unidade: CX	Marca: NOBRE	Modelo:	
Descrição: MÁSCARAS DESCARTÁVEIS, TRIPLA FILTRAGEM COM CLIPE NASAL. CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES. (RECOMENDADO PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE)				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 11,30			Total Item: 1.130,00
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: KALIPSO	Modelo:	
Descrição: LUVA TERMICA CONFECCIONADA EM TECIDO COMPOSTO DE META- ARAMIDA COM CAMADA IMPERMEABILIZANTE NA PALMA: FORRADA, 02 DEDOS, HIGIENIZAVEL				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 22,30			Total Item: 6.690,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: MARCA PRÓPRIA	Modelo:	
Descrição: MÁSCARAS REUTILIZÁVEIS, FABRICADAS EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA, ELÁSTICO PARA AJUSTE NA FACE, COM DUAS CAMADAS DE PROTEÇÃO,				
Quantidade: 26.000	Valor Unit.: 2,60			Total Item: 67.600,00
Item: 6	Unidade: PAR	Marca: DESCARPACK	Modelo:	
Descrição: LUVA DE LATEX, CONFECCIONADO EM BORRACHA LATEX, CANO LONGO SEM FORRO E POSSUIR ANTIDERRAPANTE NA PALMA. CERTIFICADO DE APROVAÇÃO (CA) E O EQUIPAMENTO DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL (EPI), DEVERÁ POSSUIR VALIDADE MÍNIMA DE 02 (DOIS) ANOS A PARTIR DA DATA DE ENTREGA, TAMANHO: 120 CM X 0.70 CM				
Quantidade: 100	Valor Unit.: 8,64			Total Item: 864,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: TEXMED	Modelo:	
Descrição: AVENTAL IMPERMEÁVEL DE SEGURANCA CONFECCIONADO EM LAMINADO DE PVC TRANSPARENTE,				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 7,20			Total Item: 2.160,00
<b>ASSUM PRETO PRODUÇÕES CULTURAIS E COMERCIO DE MATERIAIS PARA USO MEDICO EIRELI</b>			<b>10.462.477/0001-42</b>	<b>170.984,00</b>



PREFEITURA MUNICIPAL DE ICO - CE  
ICÓ-CE

LOTE 2	Quant.: 1	Num: 048	170.984,00	Total: 170.984,00
Item: 1	Unidade: UND	Marca: kapazi	Modelo:	
Descrição: TAPETE SANITIZANTE MODULAR 60X 40CM PED PRETO DRY GRAFITE.				
Quantidade: 110		Valor Unit.: 79,70		Total Item: 8.767,00
Item: 2	Unidade: UND	Marca: serimax	Modelo:	
Descrição: GARRAFA - GARRAFA, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 500 ML, APLICAÇÃO ÁGUA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA ROSCADA, TIPO SQUEZE.				
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 5,10		Total Item: 66.300,00
Item: 3	Unidade: UND	Marca: nove54	Modelo:	
Descrição: PULVERIZADOR COSTAL AGRÍCOLA 20 LITROS.				
Quantidade: 70		Valor Unit.: 286,60		Total Item: 20.062,00
Item: 4	Unidade: UND	Marca: FA	Modelo:	
Descrição: FRASCOS PLASTICO PET OVAL 150ML VALVULA SPRAY				
Quantidade: 13.000		Valor Unit.: 2,70		Total Item: 35.100,00
Item: 5	Unidade: UND	Marca: fenix	Modelo:	
Descrição: TOTEM PERSONALIZADO PARA ALCOOL EM GEL ACIONADO POR PEDAL TAMANHO 1,5M DE ALTURA POR 30 CM DE COMPRIMENTO,				
Quantidade: 60		Valor Unit.: 224,45		Total Item: 13.467,00
Item: 6	Unidade: UND	Marca: infrared	Modelo:	
Descrição: TERMÔMETRO DIGITAL, INFRA VERMELHO, PORTÁTIL, COM DISPLAY, SEM CONTATO, ESPECÍFICO PARA UTILIZAÇÃO NA TESTA, DESLIGAMENTO AUTOMÁTICO, ALIMENTADO POR PILHAS OU BATERIAS, COM PRECISÃO DE: $\pm 0,1^{\circ} C$ .				
Quantidade: 180		Valor Unit.: 72,80		Total Item: 13.104,00
Item: 7	Unidade: UND	Marca: nobre	Modelo:	
Descrição: DISPENSER SABONETE LÍQ/GEL C/ RESERVATÓRIO				
Quantidade: 120		Valor Unit.: 26,10		Total Item: 3.132,00
Item: 8	Unidade: UND	Marca: vonder	Modelo:	
Descrição: FITA ZEBRADA 70MM X 200M AMARELA/PRETA				
Quantidade: 100		Valor Unit.: 8,40		Total Item: 840,00
Item: 9	Unidade: UND	Marca: serimax	Modelo:	
Descrição: ADESIVO DE PISO PARA DEMARCAÇÃO DE DISTANCIAMENTO				
Quantidade: 555		Valor Unit.: 18,40		Total Item: 10.212,00

  
\_\_\_\_\_  
PREGOEIRO: PETRUS BARBOSA DE LIMA